**XI.** PRÆTEREA ut subditi nostri ad expeditionem hanc prompto et alacri animo suscipiendam incitentur. Sciatis quod nos de gratia nostra speciali ex certa scientia et mero motu nostris tam prefato modo baroni de Baltimore et heredibus suis quam aliis omnibus de tempore in tempus habitandi vel cum incolis provinciae predictae commercium habendi causa in provinciam illam profecturis omnia et singula sua bona tam mobilia quam immobilia mercés et mercimonia annonam etiam generis cujuscunque aliaque ad victum et vestitum necessaria quaecunque per leges et statuta regnorum et dominiorum nostrorum extra eadem regna deportari non prohibita in quibuscunque portubus nostris heredum et successorum nostrorum in naves imponendi et onerandi et in dictam provinciam per se vel servos aut assignatos suos traducendi absque impedimento vel molestatione nostrari heredum vel successorum nostrorum vel aliquorum officiariorum nostrorum heredum vel successorum nostrorum (salvis nostris heredibus et successoribus nostris impositionibus subsidiis custumis et aliis pro eisdem rebus et merchandizis debitis et solubilibus) plenam tenore praesentium licentiam damus et concedimus aliquo statuto actu ordinatione aut alia re quacunque in contrarium non obstante.

**XII.** QUIA vero in tam longinqua regione inter tot barbaras nationes posita tam ipsorum barbarorum quam aliorum hostium piratarum et praedonum incurris verisimiliter timeri poterint. Idcirco praefato modo baroni de Baltimore ac heredibus et assignatis suis per se vel per capitaneos aut alios officarios suos omnes homines cujuscunque conditionis aut undecunque oriundos in dicta provincia de Terra Mariae pro tempore existentes ad vexilla vocandi delectus habendi bella gerendi hostesque et praedones